
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio manutenzione del Patrimonio

R. S. N.  78 DEL 03-05-2013
R. G. N. 160 DEL 07-05-2013
OGGETTO: Rimborso alla Soc. Rocca Servizi srl - Societa'

Uninominale - Spese per manutenzione
straordinaria automezzi.

CIG 50998777A1

L'anno  duemilatredici, addì  tre del mese di maggio, il Responsabile del Servizio
manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che con deliberazione consiliare n. 21 del 30/11/2011 è stata approvata la
costituzione di una società in house a responsabilità limitata denominata “Rocca Servizi srl –
Società Unipersonale” con unico socio il Comune di Roccarainola;

Che con la stessa deliberazione è stato approvato anche lo statuto che detta le regole
per il funzionamento della stessa;

Dato atto che in data 16 dicembre 2011, giusto rogito notarile Rep. N. 160473, è stato
stipulato l’atto costitutivo della citata società;

Che in data 31/12/2011 è stato sottoscritto il contratto per la gestione della raccolta,
trasporto e smaltimento dei rifiuti tra questo Ente e la Soc. Rocca Servizi srl “società uni
personale”.

Che, con verbale in data 16/04/2012, sono stati trasferiti alla Società in parola gli
automezzi necessari per l’esecuzione del servizio e che in pari data lo stesso è stato
regolarmente avviato;

Che l’art. 5 del summenzionato contratto di servizio prevede che sono a carico della
Soc. Rocca Servizi tutte le spese relative al carburante, lavaggio degli automezzi, costo
dell’assicurazione e tasse di possesso mentre restano a carico di questo Ente, invece, la
manutenzione straordinaria degli stessi;

Che con nota in data 29/03/2013, agli atti di questo Ente in pari data col prot. n°
2279, l’Amministratore unico della Soc. Rocca Servizi, trasmetteva n° 2 fatture emessa dalla
Soc. AUTOSAB, precisamente la n° 77 del 02/07/2012, per €. 4.235,00 compreso IVA, e la n°
107 del 19/09/2012, per €. 3.630,00 compreso IVA, inerenti gli interventi straordinari
effettuati sull’auto compattatore di proprietà di questo Ente;



Vista l’autocertificazione trasmessa dalla Società ed inerente la regolarità dei
versamenti previdenziali, assistenziali ed assicurativi;
Visto le fatture presentate per un totale di €. 7.865,00, compreso IVA;
Considerato che la richiesta del DURC è già stata inoltrata in data 02/05/2013;
Ritenuto doversi procedere alla liquidazione delle spettanze della Società in parola cosi

come dalla allegata fattura;

DETERMINA

Di impegnare la somma complessiva di €. 7.865,00, sul Cod. 1.09.05.03 Cap. 1262.09
del redigendo bilancio 2013.

Per le motivazioni di cui in premessa e che qui si intendono riportate, di liquidare alla
Soc. “Rocca Servizi srl – Società Unipersonale” la somma complessiva di €. 7.865,00
compreso IVA, a fronte delle fatture in premessa riportate.

Di imputare la spesa complessiva di €. 7.865,00, per €. 7.800,00 sul Cod. 1.09.05.03
Cap. 1262.02 e per €. 65,00 sul Cod. 1.09.05.03 Cap. 1264,07, del redigendo bilancio 2013.

Di trasmettere copia della presente all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti
consequenziali.

Il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio
Geom. Apicella Aniello

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio manutenzione del
Patrimonio

Geom. Apicella Aniello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.78 del 03-05-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     07-05-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 07-05-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.78 del 03-05-2013 Comune di Roccarainola


